108.90054.4502 AMORTIGUADOR DEL S-710/S-7304851180184
117.48058.7402 AMORTIGUADOR TRASERO XZU720/S-3004853137202

28.98328.9831 CORREA VENTILADOR A/C S-600/S-730S883811440

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 282.611$ 237.488

Son: Doscientos ochenta y dos mil seiscientos once pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 45.123$ 17875$255,363

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que